
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETTIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo Nuoto

5° CAMPIONATO ITALIANO NUOTO INVERNALE VASCA CORTA FISDIR 2015
COMPOSIZIONE SERIE / BATTERIE

Cronometraggio : Elettrico - Vasca : 25 Metri Località :LOANO (SV) - Giudice A.:F.I.N.Fed.Ita.Nuoto

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Primato Id.

4X200 Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

4 MAZZOBEL ZULIANI AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV 15'40"00 0317

RONCATO SPAGNOL

5 PELLEGRINI MANIERO AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD 16'02"00 0255

BORGATO BICCIATO

50 mt. Stile Libero (Categoria SF EF )  - Classe 21
 [ Batteria Nr.  1 ]

2 GROSSI BENEDETTA 1991 SF A.S.D. ORIONE PESCAR PESCARA PE    58"86 0281

3 CAPITANIO BEATRICE 1993 SF SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    49"30 0318

4 ZANCA SARA 1989 SF UGUALI...DIVERSAMENT ROVIGO RO    44"04 0299

5 OSTANI ELEONORA 1995 SF SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    47"95 0320

6 RAVAROTTO ALESSIA 1996 SF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA    58"60 0357

7 BRANDOLIN MARTA 1990 SF A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE  1'03"60 0370

 [ Batteria Nr.  2 ]

2 CHIGIONI MARIA 1997 SF PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  1'00"10 0059

3 CANTERO MARTA 1994 SF ASD CHIAVARI NUOTO CHIAVARI GE    54"02 0196

4 ORLANDO NICOLE 1993 SF SOCIETA' GINNASTICA BIELLA BI    44"41 0078

5 D'AURIZIO MARIELLA 1995 SF A.S.D. ORIONE PESCAR PESCARA PE    46"56 0279

6 SALA CHIARA 1997 SF OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO    55"46 0132

7 BAGNASCO ROSAMARIA 1991 SF FORMIDABILE S.S.D. A GENOVA GE  1'01"20 0198

50 mt. Stile Libero (Categoria JF AF MF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

1 FRANCHI SILVIA 1999 JF ASD ICE CLUB COMO COMO CO    59"75 0154

2 FREGUIA FEDERICA 1980 AF A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE    55"50 0365

3 MERLANTI MANUELA 1987 AF ASD ICE CLUB COMO COMO CO    49"88 0151

4 TOSONI ELISA 1985 AF POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS    45"60 0081

5 FRANZA CHIARA 1999 JF ASD RARI NANTES SARO SARONNO VA    45"64 0345

6 ARICI CARLA 1978 MF POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS    55"00 0095

7 TURELLI GABRIELLA 1974 MF POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS    56"81 0097

8 PUCCIARIELLO FEDERICA 1986 AF POLISPORTIVA HYPERIO LATINA LT  1'03"07 0210

50 mt. Stile Libero (Categoria JF SF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

1 ALLAVENA SOFIA 2001 EF POLISPORTIVA DILETTA SAN REMO IM  1'21"09 0127

2 PIZZONI SARA 1995 JF G.S. A.S.A. VARESE - VARESE VA  1'05"00 0236

3 FILARDI ALESSIA 1998 JF OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  1'01"25 0065

4 MOLLO FRANCESCA 1998 JF POLISPORTIVA DILETTA SAN REMO IM    53"05 0133

5 LODIGIANI CLARA 1987 SF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    57"20 0167

6 EL MAHRI AMAL 1999 JF ASD ICE CLUB COMO COMO CO  1'04"90 0086

7 CIANCAMERLA ALESSANDRA 1996 JF A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'10"90 0191

50 mt. Stile Libero (Categoria AF MF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

1 BRUSCO PATRIZIA 1962 MF G.S. A.S.A. VARESE - VARESE VA  1'36"25 0239

2 PES CRISTINA 1973 MF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    56"79 0045

3 COLOMBO SERENA 1986 AF ASD ICE CLUB COMO COMO CO    46"75 0079

4 GHISELLI SARA 1981 AF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA    41"00 0243

5 ROMEO KLEIVA 1983 AF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA    45"34 0241

6 MOSCATI ERIKA 1970 MF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    54"10 0173

7 CORNACCHIA ROBERTA 1980 AF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  1'27"16 0041

50 mt. Stile Libero (Categoria JM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

2 CROCCO GREGORIO 2001 JM UGUALI...DIVERSAMENT ROVIGO RO    56"76 0296

3 PIZZINI FEDERICO 1999 JM ASD ICE CLUB COMO COMO CO    44"30 0157

4 PONZELLI LORENZO 1998 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    40"65 0014

5 VOLPI GIACOMO 2000 JM ASD ICE CLUB COMO COMO CO    42"81 0159

6 VALOTI ANDREA 1999 JM PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG    46"80 0056

50 mt. Stile Libero (Categoria SM )  - Classe 21
 [ Batteria Nr.  1 ]
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5° CAMPIONATO ITALIANO NUOTO INVERNALE VASCA CORTA FISDIR 2015 (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Primato Id.

[ Batteria nr. 1  (segue) ]

1 MAZZOBEL MATTEO 1993 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    51"50 0327

2 CONTOLINI MATTEO 1989 SM ASD TEAM SPORT ISOLA ISOLA DELLA SCALA VR    45"60 0394

3 AMADEI GIORGIO 1989 SM PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG    40"41 0063

4 MANAUZZI PAOLO ALFREDO 1990 SM POLISPORTIVA HYPERIO LATINA LT    34"01 0410

5 GIAMBARTOLOMEI MATTEO 1996 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    39"30 0020

6 NIEDDU SIMONE 1991 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    45"07 0113

7 SCOGNAMIGLIO GIACOMO 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    51"10 0040

 [ Batteria Nr.  2 ]

1 MICHELETTI MATTIA 1990 SM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO    54"55 0140

2 GESUALDI GIAMPIERO 1996 SM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG    50"09 0186

3 DE LUCA LUIGI 1994 SM ASD RARI NANTES SARO SARONNO VA    40"92 0351

4 BOTTI MATTIA 1991 SM POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS    37"80 0106

5 SIMONI DAVIDE 1993 SM A.S. ZENITH LIVORNO LIVORNO LI    39"27 0202

6 AMATO ALESSANDRO 1992 SM POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS    44"85 0104

7 RENZETTI DANILO 1995 SM A.S.D. ORIONE PESCAR PESCARA PE    50"92 0285

8 TARRICONE GIULIO 1994 SM POLISP. NUOVA ERA LA LATINA LT  1'08"09 0207

 [ Batteria Nr.  3 ]

1 LANCIANO ANTONELLO 1989 SM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG  1'02"08 0184

2 TUVERI MIRCO 1995 SM A.S. ZENITH LIVORNO LIVORNO LI    50"13 0400

3 MANISCALCO DAVIDE 1992 SM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    41"64 0169

4 DELLA FAZIA TERENCE 1992 SM ASS. POLISPORTIVA DI CHIETI CH    39"09 0122

5 MANDOLINI RICCARDO 1997 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    39"15 0036

6 BRAGHIN STEFANO 1992 SM UGUALI...DIVERSAMENT ROVIGO RO    43"89 0305

7 LATORRATA ANDREA 1989 SM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO    50"70 0138

8 BREDA SIMONE 1991 SM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA  1'02"22 0360

50 mt. Stile Libero (Categoria AM )  - Classe 21
 [ Batteria Nr.  1 ]

1 SANTAMICONE FRANCESCO 1984 AM A.S.D. ORIONE PESCAR PESCARA PE    55"79 0272

2 VIOLA FRANCESCO 1985 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    49"06 0025

3 BALDINELLI DANILO 1985 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    43"31 0225

4 BORA RICCARDO 1983 AM SOCIETA' GINNASTICA BIELLA BI    37"00 0075

5 ADAMU IGNAZIO 1984 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    42"22 0110

6 BAGALA' ALBERTO 1984 AM ASD NUOTO CLUB SEREG SEREGNO MB    47"22 0213

7 MUFFA MARCO 1983 AM A.S.D. ORIONE PESCAR PESCARA PE    52"00 0270

 [ Batteria Nr.  2 ]

1 ROTATORI SANDRO 1984 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    56"40 0004

2 MOLOSSI ANDREA 1985 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    50"00 0007

3 ROCCON ROBERTO 1983 AM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    46"10 0233

4 MANGILI SILVIO 1987 AM PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG    38"30 0047

5 FINAZZI LUCA 1982 AM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA    41"08 0354

6 BELLINVIA ALESSANDRO GIUS 1983 AM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    47"09 0231

7 DI FABIO FABRIZIO 1985 AM A.S.D. ORIONE PESCAR PESCARA PE    50"51 0274

8 LANCINI NICOLA 1985 AM POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS  1'19"35 0092

50 mt. Stile Libero (Categoria MM )  - Classe 21
 [ Batteria Nr.  1 ]

2 CERRI ROBERTO 1975 MM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  1'07"40 0241

3 MARCHESI MASSIMILIANO 1974 MM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    58"70 0243

4 VERATELLI DARIO 1979 MM G.S. A.S.A. VARESE - VARESE VA    48"60 0339

5 BRAMBILLA MASSIMILIANO 1976 MM ASD NUOTO CLUB SEREG SEREGNO MB    55"33 0216

6 CARCANO DANIELE 1978 MM G.S. A.S.A. VARESE - VARESE VA  1'05"53 0341

 [ Batteria Nr.  2 ]

3 ROCCIOLETTI GIOVANNI 1976 MM ASS. POLISPORTIVA DI CHIETI CH  1'02"32 0118

4 CIARAMELLANO CARLO 1979 MM ASS. POLISPORTIVA DI CHIETI CH    49"36 0116

5 MIONI DANIELE 1970 MM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    51"10 0256

6 MARNATI FABIO 1970 MM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  1'04"78 0245

50 mt. Stile Libero (Categoria JM EM )  - Classe S14
 [ Batteria Nr.  1 ]
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Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Primato Id.

[ Batteria nr. 1  (segue) ]

1 GARIBALDI GABRIELE 1999 JM POLISPORTIVA DILETTA SAN REMO IM  1'14"08 0135

2 NAPPO PAOLO 1999 JM A.S. SPECIAL TEAM PR PRATO PO    45"96 0300

3 MEULLI FILIPPO 1997 JM A.S.D. UNINUOTO CORREGGIO RE    39"45 0204

4 FRANCHETTO GIANLUIGI 1994 JM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO    27"56 0067

5 BUCCO MASSIMO 1998 JM S.S.D. RARI NANTES M MAROSTICA VI    38"00 0290

6 ANDERLE SEBASTIANO 1997 JM ASS. POLISPORTIVA TE VENEZIA VE    45"78 0278

7 BONGIOVANNI ALBERTO 1995 JM POLISPORTIVA DILETTA SAN REMO IM  1'12"06 0137

 [ Batteria Nr.  2 ]

1 REBORA FRANCESCO 2001 EM POLISPORTIVA DILETTA SAN REMO IM  1'19"15 0131

2   MELONI EMANUELE 1999 JM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    46"38 0100

3 PARMEGGIANI LUCA 1999 JM A.S.D. UNINUOTO CORREGGIO RE    39"90 0306

4 MARCHIELLA ALESSANDRO 1997 JM POLISPORTIVA HYPERIO LATINA LT    32"21 0148

5 LAGHI ALESSIO 1994 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    37"03 0016

6 GIOGA LUCA 1996 JM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA    42"81 0251

7 NOVELLA EDOARDO 1996 JM POLISPORTIVA DILETTA SAN REMO IM  1'10"02 0136

 [ Batteria Nr.  3 ]

2 CONTI RICCARDO 1998 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS    48"26 0194

3 ROSSETTI SIMONE 1995 JM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    40"25 0102

4 BARATTINI SEBASTIANO 1995 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS    32"80 0196

5 CURIALE TOMMASO 1995 JM ASD ICE CLUB COMO COMO CO    36"44 0089

6 CANTARINI MATTEO 1997 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    42"50 0120

7 ALLARIA ANDREA 2000 JM POLISPORTIVA DILETTA SAN REMO IM  1'02"01 0129

50 mt. Stile Libero (Categoria SM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

3 ZAOUALI MOHAMED SADOW 1987 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    47"01 0160

4 OLIVIERO GIACOMO 1989 SM A.S. ZENITH LIVORNO LIVORNO LI    38"50 0299

5 MARCHETTO NICOLA 1990 SM UGUALI...DIVERSAMENT ROVIGO RO    39"91 0220

6 AMITRANO ANDREA 1989 SM A.S.D. SIRIO TORINO TO    53"40 0227

 [ Serie Nr.  2 ]

2 RAMAZZINA TOMMASO 1992 SM ASD ICE CLUB COMO COMO CO    37"27 0095

3 TOLMI FEDERICO 1987 SM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA    35"30 0257

4 SCAFIDI MARCO 1987 SM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT    27"49 0018

5 CAVALLI MIRKO 1993 SM S.S.D. RARI NANTES M MAROSTICA VI    31"00 0293

6 ZOIA GIANLUCA 1989 SM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    36"66 0106

50 mt. Stile Libero (Categoria AM MM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

1 CASTELLAN MANUEL 1984 AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    52"20 0229

2 ZANCHI CLAUDIO 1967 MM ASS. POLISPORTIVA TE VENEZIA VE    45"80 0281

3 NALESSO STEFANO 1966 MM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    37"10 0179

4 SACCARO LUCA 1979 AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    33"20 0231

5 BRUZIO ALESSANDRO 1981 AM A.S.D. ORIONE PESCAR PESCARA PE    33"99 0182

6 ANDREIS MICHELE 1975 MM POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS    44"87 0032

7 BRATTI ANTONIO 1979 AM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG    46"03 0112

8 COLOMBARI ANTONIO 1969 MM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  1'05"70 0164

100 mt. Misti (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

1 LO SHIAVO GIULIA 1987 AF ASS. POLISPORTIVA TE VENEZIA VE  2'17"60 0376

2 MARCHETTI CECILIA 1982 AF POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS  2'12"80 0089

3 ORLANDO NICOLE 1993 SF SOCIETA' GINNASTICA BIELLA BI  1'57"90 0080

4 VIGNANDO DALILA 1990 SF OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  1'39"90 0137

5 CHIAPPA SABRINA 2000 JF PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  1'50"21 0054

6 GIACOMINI CLAUDIA 1988 AF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  2'06"50 0250

7 SORGE GIUSEPPINA 1990 SF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  2'13"94 0035

8 VETTORETTO MARINA 1993 SF ASS. POLISPORTIVA TE VENEZIA VE  2'44"80 0379

100 mt. Misti (Categoria JM SM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

1 DE MARCH MANUEL 1995 SM A.I.S.P.O.D. FANO PS  2'08"20 0293

2 RONCATO GIAMMARIA 1995 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'46"80 0335
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5° CAMPIONATO ITALIANO NUOTO INVERNALE VASCA CORTA FISDIR 2015 (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Primato Id.

[ Serie nr.  1  (segue) ]

3 ESPOSITO ANDREA 1990 SM ASD ICE CLUB COMO COMO CO  1'44"00 0168

4 ZAFFARONI PAOLO 1996 SM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  1'26"24 0150

5 TASSETTI ANDREA 1994 SM PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  1'39"50 0071

6 CLEMENTE CHRISTIAN 1992 SM ASS. POLISPORTIVA TE VENEZIA VE  1'44"12 0382

7 NIEDDU SIMONE 1991 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  2'04"09 0115

100 mt. Misti (Categoria AM MM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

1 DALL'ANTONIA DARIO 1977 MM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE  2'00"20 0369

2 FINAZZI LUCA 1982 AM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA  1'55"10 0356

3 ADAMU IGNAZIO 1984 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  1'52"13 0112

4 GRANDIS GUIDO 1988 AM ASD TEAM SPORT ISOLA ISOLA DELLA SCALA VR  1'32"26 0388

5 LEONI GIACOMO 1987 AM S.S.D. RARI NANTES M MAROSTICA VI  1'45"53 0385

6 PELLEGRINI RAFAEL 1978 MM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'52"20 0267

7 SETTEMBRI MATTEO 1986 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  1'56"08 0230

8 CASTELLANI DAVID 1975 MM POLISP. NUOVA ERA LA LATINA LT  2'05"00 0206

100 mt. Farfalla (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

2 BACCARO ELISA 1991 SF UGUALI...DIVERSAMENT ROVIGO RO  2'40"73 0302

3 POLZONETTI TANIA 1989 SF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  2'23"25 0019

4 BRESCIANI MARIA 1995 SF ASSOCIAZIONE FUTURA CREMONA CR  1'35"85 0180

5 GIUDICI NOEMI 1993 SF ASD RARI NANTES SARO SARONNO VA  2'02"42 0349

6 MONFREDINI MONICA 1998 JF ASSOCIAZIONE FUTURA CREMONA CR  2'32"80 0172

7 PUCCIARIELLO FEDERICA 1986 AF POLISPORTIVA HYPERIO LATINA LT  2'42"30 0212

100 mt. Farfalla (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

4 GUNELLA GIADA 1996 JF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  2'45"20 0261

100 mt. Farfalla (Categoria JM SM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

2 PIZZINI FEDERICO 1999 JM ASD ICE CLUB COMO COMO CO  1'55"40 0165

3 CLEMENTE CHRISTIAN 1992 SM ASS. POLISPORTIVA TE VENEZIA VE  1'48"04 0380

4 BELIG AXEL 1994 SM RARI NANTES FLORENTI FIRENZE FI  1'25"52 0193

5 GIAMBARTOLOMEI MATTEO 1996 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'41"10 0022

6 REBECCHI MATTEO 1999 JM ASD BUONCONSIGLIO NU TRENTO TN  1'51"87 0310

7 SCOTTI ANDREA 1999 JM ASSOCIAZIONE FUTURA CREMONA CR  1'58"60 0176

100 mt. Farfalla (Categoria AM MM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

2 BALDINELLI DANILO 1985 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  2'23"30 0229

3 PANTALEONI MARCO 1976 MM A.S.D. UNINUOTO CORREGGIO RE  2'09"87 0294

4 BICCIATO LUCA 1979 MM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'32"97 0264

5 LO SCHIAVO ANDREA 1978 MM A.S. ZENITH LIVORNO LIVORNO LI  1'59"89 0201

6 FIASCHI MARCO 1975 MM A.S. SPECIAL TEAM PR PRATO PO  2'18"00 0404

100 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

3 COTRONEO VINCENZO 1987 SM A.S.D. SIRIO TORINO TO  1'37"60 0226

4 SCARDONI MARCO 1992 SM A.S.D. SSV BRIXEN BRESSANONE BZ  1'18"91 0039

5 PAGLIALUNGA ALESSANDRO 1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'35"41 0159

100 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

1 SASANI MARTINA 1991 SF AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG  2'22"00 0405

2 PIATTI PAOLA 1983 AF POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS  2'14"79 0086

3 OSTANI ELEONORA 1995 SF SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  2'04"30 0325

4 FRANZA CHIARA 1999 JF ASD RARI NANTES SARO SARONNO VA  1'40"32 0347

5 TOSONI ELISA 1985 AF POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS  1'58"90 0087

6 POLZONETTI TANIA 1989 SF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  2'10"20 0018

7 ORSI FRANCESCA 1989 SF ASD NUOTO CLUB SEREG SEREGNO MB  2'15"33 0220

8 GANDINI BARBARA 1970 MF G.S. A.S.A. VARESE - VARESE VA  2'30"11 0337

100 mt. Dorso (Categoria JF SF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

3 LODIGIANI CLARA 1987 SF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  2'08"29 0172

4 OBERHAUSER KATHRIN 1992 SF A.S.D. SSV BRIXEN BRESSANONE BZ  1'28"96 0035

5 CICCONI CRISTIANA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'03"90 0155
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5° CAMPIONATO ITALIANO NUOTO INVERNALE VASCA CORTA FISDIR 2015 (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Primato Id.

[ Serie nr.  1  (segue) ]

6 GIROTTO CHIARA 1999 EF ASS. POLISPORTIVA TE VENEZIA VE  2'18"70 0275

100 mt. Dorso (Categoria AF MF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

2 LODI MILENA 1976 MF A.S.D. UNINUOTO CORREGGIO RE  2'46"89 0211

3 CORNACCHIA ROBERTA 1980 AF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  2'31"05 0043

4 GIBELLINI MICHELA 1980 AF PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  2'03"07 0023

5 DESTRO LORELLA 1971 MF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  2'13"10 0177

6 MOSCATI ERIKA 1970 MF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  2'33"00 0178

100 mt. Dorso (Categoria JM SM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

2 TARRICONE GIULIO 1994 SM POLISP. NUOVA ERA LA LATINA LT  2'30"67 0209

3 SAMELE FRANCESCO 1989 SM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG  1'57"31 0189

4 MORA DAVIDE 1991 SM SCSD MULTISPORT PARMA PR  1'29"28 0415

5 DI SILVERIO MARCO 1997 SM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  1'41"39 0145

6 DE LUCA LUIGI 1994 SM ASD RARI NANTES SARO SARONNO VA  1'58"40 0353

100 mt. Dorso (Categoria AM MM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

1 ROCCON ROBERTO 1983 AM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  2'00"08 0237

2 ZULIANI ENRICO 1981 AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'54"90 0315

3 MANIERO GIUSEPPE 1977 MM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'41"70 0260

4 BRUNETTI CLAUDIO 1988 AM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  1'39"32 0236

5 FISCALETTI FRANCESCO 1980 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'41"10 0028

6 MUSCIO GIORGIO 1971 MM POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS  1'54"27 0102

7 MANINI MATTEO 1982 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'58"90 0363

100 mt. Dorso (Categoria JM SM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

1 ROSSETTI SIMONE 1995 JM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO  2'08"83 0104

2 ANDERLE SEBASTIANO 1997 JM ASS. POLISPORTIVA TE VENEZIA VE  1'52"80 0280

3 CAVALLI MIRKO 1993 SM S.S.D. RARI NANTES M MAROSTICA VI  1'31"40 0295

4 ZICHELLA DANIELE 1996 JM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG  1'14"50 0116

5 MARCHIELLA ALESSANDRO 1997 JM POLISPORTIVA HYPERIO LATINA LT  1'26"65 0150

6 ZECCHIN ALBERTO 1987 SM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE  1'37"80 0269

7 MANARDI LORENZO 1996 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'54"30 0122

100 mt. Dorso (Categoria AM MM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

2 COLOMBARI ANTONIO 1969 MM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  2'46"00 0166

3 MAZZON ROBERTO 1966 MM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE  2'17"40 0266

4 NALESSO STEFANO 1966 MM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'51"90 0181

5 CASTELLAN MANUEL 1984 AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  2'17"00 0230

6 JERMI MASSIMILIANO 1968 MM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  2'25"76 0073

200 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

4 VILLANOVA MARTINA 1990 SF SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  3'21"12 0322

5 OSTANI ELEONORA 1995 SF SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  3'53"97 0321

200 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

2 PES CRISTINA 1973 MF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  4'42"40 0047

3 PUGLISI CECILIA 1993 SF A.S.D. UNINUOTO CORREGGIO RE  4'14"34 0214

4 CORRADIN SILVIA 1983 AF S.S.D. RARI NANTES M MAROSTICA VI  3'04"70 0287

5 DE GASPARI EMILIA 1988 SF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  3'26"31 0170

6 DESTRO LORELLA 1971 MF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  4'14"60 0176

200 mt. Stile Libero (Categoria JM SM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

1 MOZZO MATTIA 1991 SM ASD TEAM SPORT ISOLA ISOLA DELLA SCALA VR  3'55"30 0396

2 LUNARDELLI ANDREA 1999 JM ASD ICE CLUB COMO COMO CO  3'28"15 0162

3 SPAGNOL DAVIDE 1991 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  3'12"10 0330

4 FARINA LUCA 1991 SM ASSOCIAZIONE FUTURA CREMONA CR  1'34"33 0182

5 PICCININI FRANCESCO 1995 SM PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  3'11"15 0066

6 MANDOLINI RICCARDO 1997 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  3'27"50 0038

7 AMADEI GIORGIO 1989 SM PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  3'44"83 0065

8 CONTOLINI MATTEO 1989 SM ASD TEAM SPORT ISOLA ISOLA DELLA SCALA VR  3'56"40 0398
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200 mt. Stile Libero (Categoria AM MM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

2 VERATELLI DARIO 1979 MM G.S. A.S.A. VARESE - VARESE VA  4'18"30 0343

3 DALL'ANTONIA DARIO 1977 MM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE  3'32"10 0368

4 BORGATO STEFANO 1988 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  3'12"57 0251

5 BORA RICCARDO 1983 AM SOCIETA' GINNASTICA BIELLA BI  3'17"95 0077

6 PELLEGRINI RAFAEL 1978 MM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  3'38"60 0259

7 CARCANO DANIELE 1978 MM G.S. A.S.A. VARESE - VARESE VA  4'54"70 0344

200 mt. Stile Libero (Categoria JM SM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

2 SACCHI STEFANO 1997 JM A.S.D. UNINUOTO CORREGGIO RE  3'43"29 0207

3 ZECCHIN ALBERTO 1987 SM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE  3'16"70 0268

4 CASALI KEVIN 1993 SM ASD TRICOLORE RE  2'12"00 0307

5 PALAZZO MISHA 2002 EM ASD TEAM SPORT ISOLA ISOLA DELLA SCALA VR  2'32"00 0297

6 DEL PAPA SAMUELE 1989 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  3'30"30 0124

200 mt. Stile Libero (Categoria AM MM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

3 PERLINI MARZIO 1975 MM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  3'36"60 0070

4 BENNARDO STEFANO 1986 AM ASS. POLISPORTIVA TE VENEZIA VE  3'03"30 0270

5 BOVOLENTA MAURIZIO 1967 MM POLISP. NUOVA ERA LA LATINA LT  3'36"04 0146

6 MORRICONE MASSIMO 1963 MM A.S.D. ORIONE PESCAR PESCARA PE  4'56"03 0185

100 mt. Rana (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

1 LUCIANI MICHELA 1991 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'38"40 0223

2 ALBONICO CHIARA 1984 AF OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  2'32"71 0126

3 ZANCHI BARBARA 1983 AF PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  2'13"50 0045

4 CHIAPPA SABRINA 2000 JF PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  1'51"87 0052

5 CAPELLI FEDERICA 1989 SF PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  2'07"19 0061

6 LO SHIAVO GIULIA 1987 AF ASS. POLISPORTIVA TE VENEZIA VE  2'15"30 0375

7 VAVASSORI DIANA 1983 AF OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  2'34"50 0128

8 GENOTTI IDA 1970 MF A.S.D. SIRIO TORINO TO  3'48"80 0313

100 mt. Rana (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

2 SCANSANI LISA 1980 AF A.S.D. UNINUOTO CORREGGIO RE  3'11"72 0202

3 PUGLISI CECILIA 1993 SF A.S.D. UNINUOTO CORREGGIO RE  2'13"94 0215

4 MARCHETTO GIADA 1998 JF UGUALI...DIVERSAMENT ROVIGO RO  1'53"87 0218

5 PERIFANO CINZIA 1993 SF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA  1'57"42 0255

6 PIZZONI SARA 1995 JF G.S. A.S.A. VARESE - VARESE VA  2'35"48 0238

100 mt. Rana (Categoria JM SM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

1 DE MUTIIS FABIO 1973 MM ASD TEAM SPORT ISOLA ISOLA DELLA SCALA VR  2'29"10 0392

2 GESUALDI GIAMPIERO 1996 SM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG  2'18"04 0190

3 VERRENGIA FRANCESCO 1989 SM POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  1'47"43 0073

4 ZAFFARONI PAOLO 1996 SM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  1'35"73 0147

5 ESPOSITO ANDREA 1990 SM ASD ICE CLUB COMO COMO CO  1'41"82 0167

6 VECCHIARELLI MIRCO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'54"10 0195

7 MIONI DANIELE 1970 MM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  2'28"30 0262

100 mt. Rana (Categoria AM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

1 COPPARI ALESSANDRO 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  2'07"30 0010

2 BELLINVIA ALESSANDRO GIUS 1983 AM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  2'01"22 0239

3 BORGATO STEFANO 1988 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'50"60 0252

4 GRANDIS GUIDO 1988 AM ASD TEAM SPORT ISOLA ISOLA DELLA SCALA VR  1'36"47 0387

5 BACIOCCHI ROBERTO 1984 AM POL. DISABILI FOLIGN FOLIGNO PG  1'40"23 0288

6 LEONI GIACOMO 1987 AM S.S.D. RARI NANTES M MAROSTICA VI  1'58"53 0384

7 SETTEMBRI MATTEO 1986 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  2'01"42 0228

8 BAGALA' ALBERTO 1984 AM ASD NUOTO CLUB SEREG SEREGNO MB  2'13"92 0215

100 mt. Rana (Categoria JM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

2 MELONI EMANUELE 1999 JM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO  1'48"85 0105

3 BUCCO MASSIMO 1998 JM S.S.D. RARI NANTES M MAROSTICA VI  1'43"50 0292

Olimpyawin - Nuoto Pag. 6FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISBILITA' INTELLETIVA RELAZIONALE



5° CAMPIONATO ITALIANO NUOTO INVERNALE VASCA CORTA FISDIR 2015 (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Primato Id.

[ Serie nr.  1  (segue) ]

4 PALAZZO MISHA 2002 EM ASD TEAM SPORT ISOLA ISOLA DELLA SCALA VR  1'36"93 0298

5 ZINGARETTI FILIPPO 1994 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'40"30 0011

6 BATTOCCHIO LORIS 1994 JM ASD ICE CLUB COMO COMO CO  1'45"90 0092

7 GAVIOLI ANDREA 1994 JM A.S.D. UNINUOTO CORREGGIO RE  1'56"39 0209

100 mt. Rana (Categoria SM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

2 ZOIA GIANLUCA 1989 SM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO  1'49"45 0108

3 BOSCHETTO ANDREA 1993 SM ASD NUOTO CLUB SEREG SEREGNO MB  1'41"92 0152

4 MACCARONE LUCA 1988 SM ASS. POLISPORTIVA DI CHIETI CH  1'39"97 0057

5 OLIVIERO GIACOMO 1989 SM A.S. ZENITH LIVORNO LIVORNO LI  1'40"03 0144

6 RAMAZZINA TOMMASO 1992 SM ASD ICE CLUB COMO COMO CO  1'47"36 0097

7 ZAOUALI MOHAMED SADOW 1987 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  2'01"00 0162

100 mt. Rana (Categoria AM MM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

2 FILIPPETTI ROBERTO 1978 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  2'05"60 0007

3 BENNARDO STEFANO 1986 AM ASS. POLISPORTIVA TE VENEZIA VE  1'55"70 0272

4 STARA ANDREA 1977 MM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  1'52"88 0049

5 FARNETI SERGIO 1986 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'52"90 0003

6 TERZI FRANCESCO 1976 MM PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  1'57"90 0028

200 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

3 GANDINI BARBARA 1970 MF G.S. A.S.A. VARESE - VARESE VA  5'18"50 0338

4 ORSI FRANCESCA 1989 SF ASD NUOTO CLUB SEREG SEREGNO MB  4'41"70 0221

5 SASANI MARTINA 1991 SF AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG  5'04"00 0407

200 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

3 CICCONI CRISTIANA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'25"18 0156

4 STUFANO ROSANNA 1990 SF ASSOCIAZIONE GARGANO GIOVINAZZO BA  3'24"01 0303

5 GIBELLINI MICHELA 1980 AF PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  4'16"49 0024

6 LODI MILENA 1976 MF A.S.D. UNINUOTO CORREGGIO RE  6'00"43 0212

200 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

1 SERINO SAMUELE 1991 SM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  3'51"11 0143

2 TASSETTI ANDREA 1994 SM PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  3'45"08 0069

3 RONCATO GIAMMARIA 1995 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  3'40"50 0332

4 MORA DAVIDE 1991 SM SCSD MULTISPORT PARMA PR  3'09"86 0414

5 FISCALETTI FRANCESCO 1980 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  3'38"39 0029

6 BRUNETTI CLAUDIO 1988 AM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  3'41"61 0238

7 MANIERO GIUSEPPE 1977 MM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  3'46"56 0261

8 MOZZO MATTIA 1991 SM ASD TEAM SPORT ISOLA ISOLA DELLA SCALA VR  4'11"50 0399

200 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

3 MEULLI FILIPPO 1997 JM A.S.D. UNINUOTO CORREGGIO RE  3'49"94 0205

4 ZICHELLA DANIELE 1996 JM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG  2'38"69 0117

5 CARPENEDO ALESSIO 1991 SM ASS. POLISPORTIVA TE VENEZIA VE  3'15"10 0285

800 mt- Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

4 VILLANOVA MARTINA 1990 SF SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV 13'35"30 0326

800 mt- Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

3 SERINO SAMUELE 1991 SM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO 16'13"52 0149

4 ORESTA ITALO 1990 SM ASSOCIAZIONE GARGANO GIOVINAZZO BA 12'24"24 0043

5 SPAGNOL DAVIDE 1991 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV 13'24"20 0334

800 mt- Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

3 PERLINI MARZIO 1975 MM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO 15'23"18 0075

4 BERARDI LUCA 1983 AM A.S. LIBERTAS INCONT FORLI' FC 10'46"88 0110

5 VELONI DAVIDE 1972 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN 15'14"59 0005

6 MORRICONE MASSIMO 1963 MM A.S.D. ORIONE PESCAR PESCARA PE 20'30"74 0187

4 x 50 Mista (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]
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[ Serie nr.  1  (segue) ]

4 TOSONI PIATTI AF POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS  4'03"20 0091

MARCHETTI TURELLI

4 x 50 Mista (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

3 ROMEO PERIFANO AF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA  3'49"00 0248

GHISELLI RAVAROTTO

4 FRANCHI S. EL MAHRI A. AF ASD ICE CLUB COMO COMO CO  3'44"00 0083

MERLANTI M. COLOMBO S.

5 GIBELLINI CAPELLI AF PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  3'45"59 0026

CHIAPPA ZANCHI

6 POGLIANI ALBONICO AF OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  3'55"00 0061

VIGNANDO SALA

4 x 50 Mista (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

2 DI FABIO MUFFA AM A.S.D. ORIONE PESCAR PESCARA PE  4'03"00 0278

RENZETTI ZUCCHINI

3 MOZZO DE MUTIIS AM ASD TEAM SPORT ISOLA ISOLA DELLA SCALA VR  3'43"60 0390

GRANDIS CONTOLINI

4 MANGILI TASSETTI AM PHB POLISPORTIVA BER BERGAMO BG  2'56"10 0051

PICCININI AMADEI

5 MANIERO BORGATO AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  3'20"00 0254

BICCIATO PELLEGRINI

6 ROCCON ROBERTO BELLINVIA ALESS AM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  4'00"00 0240

BRUNETTI CLAUDI MARCHESI MASSIM

7 PONZELLI COPPARI AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  5'10"25 0013

GIAMBARTOLOMEI MOLOSSI

4 x 50 Mista (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

2 MEULLI GAVIOLI AM A.S.D. UNINUOTO CORREGGIO RE  4'00"00 0203

PANTALEONI PARMEGGIANI

3 ROSSETTI MELONI AM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO  3'35"00 0098

MANISCALCO ZOIA

4 DI SILVERIO ZAFFARONI AM OSHA ASP A.S.D. - CO COMO CO  2'45"00 0064

FRANCHETTO SERINO

5 ANDREIS AMATO AM POL. BRESCIANA NO FR BORGOSATOLLO BS  3'30"00 0031

MUSCIO BOTTA

6 GIOGA BREDA AM VHARESE - ASS. POL. VARESE VA  3'40"00 0250

FINAZI TOLMI

7 DELLA FAZIA MACCARONE AM ASS. POLISPORTIVA DI CHIETI CH   --   0055

ROCCIOLETTI CIARAMELLANO

 [ Serie Nr.  2 ]

2 MAZZON DALL'ANTONIA AM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE  4'30"00 0264

PASQUALINOTTO ZECCHIN

3 NIEDDU STARA AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  3'35"00 0044

ADAMU INCANI

4 SIMONI OLIVIERO AM A.S. ZENITH LIVORNO LIVORNO LI  2'54"47 0140

LO SCHIAVO MORELLI

5 CARPENEDO CLEMENTE AM ASS. POLISPORTIVA TE VENEZIA VE  3'10"00 0274

ZANCHI BENNERDO

6 MANARDI VECCHIARELLI AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  3'38"00 0119

DEL PAPA CANTARINI

7 FISCALETTI MANDOLINI AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --   0014

VESPERINI LAGHI
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